



Toszek, dn. 05.10.2015 r.

L. dz. DS/...../2015
4.808

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr sprawy 61/GT/PU/DEG/JTK/2015

PAKIET I –

Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą

PAKIET II

**UBEZPIECZENIE MIENIA OD OGNI A I INNYCH ŻYWIÓŁÓW
UBEZPIECZENIE MIENIA OD KRADZIEŻY Z WŁAMANIEM, RABUNKU I WANDALIZMU/DEWASTACJI
UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO OD WSZELKICH RYZYK**

Dnia 01.10.2015 roku Zamawiający otrzymał pisma z następującymi pytaniami:

1. W pkt. 2 Przedmiot zamówienia „Przedmiot i suma ubezpieczenia” Zamawiający określił, że w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych żywiołów „ubezpieczenie obejmuje ewidencjonowanie i określone w umowie ubezpieczenia stanowiące własność Ubezpieczającego bądź będące w jego posiadaniu na podstawie tytułu prawnego budynku i budowle, mienie ruchome, **nakłady adaptacyjne, środki trwałe i obrotowe, gotówkę oraz inne wartości pieniężne**”.

W nawiązaniu do ww. zapisów proszę o podanie sumy ubezpieczenia dla:

- 1) nakładów adaptacyjnych wg systemu na pierwsze ryzyko
- 2) gotówki i innych wartości pieniężnych

2. W pkt. 2 Przedmiot zamówienia Zamawiający opisał warunki dla ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem, rabunku i wandalizmu.

W nawiązaniu do ww. zapisów proszę o:

- 1) potwierdzenie dla potrzeb umowy ubezpieczenia, że pojęcia „wandalizm” jest tożsame dla Zamawiającego z pojęciem „dewastacja” rozumianego jako umyślne zniszczenie lub uszkodzenie mienia przez osoby trzecie
- 2) wprowadzenie dla ryzyka dewastacji limitu odpowiedzialności: 10.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego, akceptowanego przez Zamawiającego limitu

3. W pkt. 2 Przedmiot zamówienia Zamawiający opisał warunki ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszelkich ryzyk.

W nawiązaniu do ww. zapisu proszę o:

- 1) zmianę wartości ubezpieczonego sprzętu z wartości księgowej brutto na wartość odtworzeniową (nową) rozumianą jako wartość odpowiadającą kosztom zakupu, remontu/naprawy lub wytworzenia
4. Czy w ciągu ostatnich 20 lat na terenie ubezpieczonego mienia wystąpiły powodzie lub podtopienia?
5. Czy w podmiocie leczniczym wykonywane są zabiegi ginekologiczne, chirurgiczne, stomatologiczne – jeżeli tak, proszę o dokładny opis jakie są wykonywane?

Odpowiedz Ad. 1

Suma ubezpieczenia dla:

- nakładów adaptacyjnych 500 000,00 zł
- gotówki i innych wartości pieniężnych – 30 000,00 zł

Odpowiedz Ad. 2

Pkt. 1 Zamawiający potwierdza, że pojęcie wandalizmu jest tożsame z pojęciem dewastacja.

Pkt. 2 Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów proponowanych przez Wykonawcę.

Odpowiedz Ad. 3

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów proponowanych przez Wykonawcę .

Odpowiedz Ad. 4

W ciągu ostatnich 20 lat na terenie ubezpiezonego mienia nie wystąpiły powodzie i podtopienia.

Odpowiedzi Ad. 5

W Szpitalu nie są wykonywane zabiegi ginekologiczne , chirurgiczne , stomatologiczne.

Pytania z dnia 02.10.2015

Pytanie 1.

Czy w tym postępowaniu zatrudniony jest broker czy Szpital przeprowadza postępowanie bez udziału brokera ?

Odpowiedź Ad.1.

Nie. W postępowaniu nie jest zatrudniony broker.

Pytania z dnia 02.10.2015

Pytanie 1

Czy w okresie od 1997 roku (włącznie) wystąpiła powódź lub podniesie się poziomu wód gruntowych spowodowane powodzią w sąsiedztwie miejsca ubezpieczenia? Jeżeli zdarzenia te miały miejsce , prosimy o podanie: daty (roku) wystąpienia i miejsca wystąpienia; charakteru zdarzenia (zalanie wodami powierzchniowymi , podtopienia , podniesienie się poziomu wód gruntowych); wielkości podniesionych szkód.

Pytanie 2

Prosimy o podanie wykazu szkód w odniesieniu od obu pakietów za okres ostatnich 4 lat.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy w przedmiotowym postępowaniu występuje oficjalny pośrednik Zamawiającego. Jeżeli tak prosimy o wskazanie.

Odpowiedz Ad. 1

Nie wystąpiły.

Odpowiedz Ad. 2

W ostatnich 4 latach nie wystąpiły szkody.

Odpowiedz Ad. 3

Nie występuje pośrednik.

Z poważaniem

**Zastępca Dyrektora
d/s Ekonomiczno-Exploatacyjnych**

inż. Erwin Jarysek